ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DE SINES

Edital 109/2009

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

FREGUESIA DE PORTO COVO

Manuel Coelho Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Sines, faz público, nos
termos e para os efeitos do n.º 4 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, que foram designados
para desempenhar funções de membros da Mesa de assembleia de voto da freguesia de
Porto Covo os seguintes cidadãos:

Mesa
de voto Cargo Nome  N.º eleitor

1 Presidente  Jose António Simões Costa 181
1 Suplente Luis Manuel Gil 777
1 Secretário Ana Filipa Franco Simões da Costa 1301
1 Escrutinador  Olga Maria Fernandes Costa Jesus 740
1 Escrutinador  Ana Lucia Malveiro Pereira 1349
2 Presidente  Paula Cristina da Conceição Costa Silva  1112
2 Suplente Francisco da Conceição Jorge 147
2 Secretário Cláudio Filipe Santos Coroas Rosa 1303
2 Escrutinador  Dilar Maria dos Santos 492
2 Escrutinador  Jose Pedro do Nascimento Arsénio 1653

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2
dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento na preterição dos requisitos fixados
na lei.

 Sines, 11 de Setembro de 2009

O Presidente da Câmara Municipal

_____________________________________________
Manuel Coelho Carvalho

Nota:  Este edital deve ser afixado à porta das Juntas de Freguesia, no prazo de 48 horas após a designação sendo no

entanto elaborado pela Câmara Municipal, que o enviará às Juntas.
AR-9